



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

BAVARIA HOLDING A/S
C/O PETER AGGERHOLM, SØNDERGADE 2 1. TV., 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. februar 2019

Aksel Holst Nielsen

CVR-NR. 26 53 42 75

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bavaria Holding A/S c/o Peter Aggerholm Søndergade 2 1. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 26 53 42 75 Stiftet: 21. marts 2002 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Vestergaard, formand Kai Vestergaard Peter Aggerholm
Direktion	Peter Aggerholm
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Advokat	Brockstedt-Kaalund Advokatpartnerselskab Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på 219 tkr. før skat. Årets resultat er påvirket af udviklingen i datterselskabet Ejendomsselskabet Balle Huse af 23/3 2007 ApS. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		31.501	234.726
Eksterne omkostninger.....		-20.728	-26.557
DRIFTSRESULTAT.....		10.773	208.169
Finansielle indtægter.....	1	208.841	228.341
Finansielle omkostninger.....	2	-776	-1.410
RESULTAT FØR SKAT.....		218.838	435.100
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		218.838	435.100
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		218.838	435.100
I ALT.....		218.838	435.100

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		10.361.797	10.330.296
Finansielle anlægsaktiver.....	3	10.361.797	10.330.296
ANLÆGSAKTIVER.....		10.361.797	10.330.296
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		10.529.380	10.337.159
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		137.023	191.576
Tilgodehavender.....		10.666.403	10.528.735
Likvider.....		249.686	216.923
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.916.089	10.745.658
AKTIVER.....		21.277.886	21.075.954
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		20.667.732	20.448.894
EGENKAPITAL.....	4	21.167.732	20.948.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		19.751	19.750
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		90.403	107.310
Kortfristede gældsforpligtelser.....		110.154	127.060
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		110.154	127.060
PASSIVER.....		21.277.886	21.075.954
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Finansielle indtægter			1
Tilknyttede virksomheder.....	208.841	228.341	
	208.841	228.341	
Finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	776	1.410	
	776	1.410	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2018.....		26.340.805	
Kostpris 31. december 2018.....		26.340.805	
Opskrivninger 1. januar 2018.....		-16.010.509	
Årets opskrivninger		31.501	
Opskrivninger 31. december 2018.....		-15.979.008	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		10.361.797	
Egenkapital			4
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	20.448.894	20.948.894
Forslag til årets resultatdisponering.....		218.838	218.838
Egenkapital 31. december 2018.....	500.000	20.667.732	21.167.732

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet har sammen med datterselskaberne Karetmagervej 1 ApS og Ejendomsselskabet Vævervej 33-35 A/S overfor datterselskabet Ejendomsselskabet Balle Huse af 23/7 2007 ApS kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende det til enhver tid tilgodehavende beløb hos det nævnte selskab. Endvidere har selskaberne tilkendegivet, at det til enhver tid vil sikre den nødvendige likviditet, således det nævnte datterselskab kan imødekomme sine løbende finansielle forpligtigelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OK Silkeborg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Medarbejderforhold**6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2017: 1)
